



लखनऊ विश्वविद्यालय

लखनऊ

(नैक द्वारा A++ ग्रेड प्रत्यायित)

विज्ञापन संख्या : R/01/2023

दिनांक : 05 / 09 / 2023

विज्ञापन

विश्वविद्यालय के विभिन्न विभागों में आचार्य, सह आचार्य एवं सहायक आचार्य (नियमित) के पदों पर नियुक्ति/चयन हेतु भारतीय नागरिकों से ऑनलाइन आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं। विस्तृत विज्ञापन तथा आवेदन पत्र विश्वविद्यालय की अधिकारिक वेबसाइट [www.lkouniv.ac.in](http://www.lkouniv.ac.in) में CAREERS Menu पर अभ्यर्थियों के लिए उपलब्ध रहेगा। ऑनलाइन आवेदन पत्र भरने की अन्तिम तिथि 30.09.2023 है। पूर्व में निर्गत क्रमशः विज्ञापन संख्या आर0/07/2021 दिनांक 08.09.2021, आर0/01/2022 दिनांक 02.05.2022, आर0/03/2022 दिनांक 18.07.2022, आर0/04/22 दिनांक 09.11.2022 व आर0/05/22 दिनांक 09.11.2022 के क्रम में जिन पदों पर चयन की प्रक्रिया अभी सम्पन्न नहीं हो सकी है उसके सापेक्ष आवेदित अभ्यर्थियों को पुनः आवेदन की आवश्यकता नहीं होगी। यदि वह अपने आवेदन पत्र में कोई उन्नयन/संशोधन चाहते हैं तो कर सकते हैं।

कुलसचिव



University of Lucknow

Lucknow

(Accredited A++ by NAAC)

Advertisement No. R/01/2023

Date : 05/09/2023

Advertisement

Online applications from Indian Citizens are invited for the posts of Professors, Associate Professors, Assistant Professors (regular) in various departments of the University. Applicants are advised to visit CAREERS menu of the website [www.lkouniv.ac.in](http://www.lkouniv.ac.in) for detailed advertisement and Application Form. Last date for submission of online application form is 30.09.2023. Applicants who had applied earlier against Advertisement No. R/07/2021 Dated 08.09.2021, R/01/2022 Dated 02.05.2022, R/03/2022 Dated 18.07.2022, R/04/22 Dated 09.11.2022 & R/05/22 Dated 09.11.2022 respectively and whose selection process is not completed, need not apply again under that same post/category. However they can update/amend their previous application form if needed.

Registrar